

## Eaton County Road Commission Bid Comparison

**Contract ID:** 2020-B

**Description:**

**Location:** Contract B

**Projects(s):** Spicerville Hwy. , Bradley Rd. , Stewart Rd. , Arch Rd. , Carlisle Hwy. , Bradley Rd, Ionia Rd. , Island Hwy. , Smith Rd.

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$2,468,085.50	23.07%	0.00%
1	(_004) Rieth Riley Construction Company Inc.	\$2,005,358.90	0.00%	-18.74%
2	(_002) Michigan Paving and Materials Company	\$2,214,925.30	10.45%	-10.25%
3	(03276) Lakeland Asphalt Corporation	\$2,237,729.10	11.58%	-9.33%
4	(_003) Capital Asphalt LLC	\$2,333,544.07	16.36%	-5.45%

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Rieth Riley Construction Company Inc.		(2) Michigan Paving and Materials Company	
				Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
0001	2047001	25	Ft	\$25.00	\$625.00	\$88.00	\$2,200.00	\$300.00	\$7,500.00
	_ Railroad Track, Rem.								
0002	3070121	7,177	Ton	\$18.00	\$129,186.00	\$22.00	\$157,894.00	\$15.00	\$107,655.00
	Shoulder, CI II								
0003	5010033	33,236	Ton	\$70.00	\$2,326,520.00	\$55.25	\$1,836,289.00	\$62.90	\$2,090,544.40
	HMA, 13A								
0004	8127001	4,759	Ft	\$0.50	\$2,379.50	\$0.10	\$475.90	\$0.10	\$475.90
	_ Pavt, Mrkg, Type NR, 4 Inch, Temp								
0005	8210005	25	Ea	\$375.00	\$9,375.00	\$340.00	\$8,500.00	\$350.00	\$8,750.00
	Monument Box Adjust								
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$2,468,085.50</b>		<b>\$2,005,358.90</b>		<b>\$2,214,925.30</b>

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(3) Lakeland Asphalt Corporation		(4) Capital Asphalt LLC		Bid Price	Total
				Bid Price	Total	Bid Price	Total		
0001	2047001	25	Ft	\$375.00	\$9,375.00	\$60.00	\$1,500.00		\$0.00
	_ Railroad Track, Rem.								
0002	3070121	7,177	Ton	\$20.00	\$143,540.00	\$21.00	\$150,717.00		\$0.00
	Shoulder, CI II								
0003	5010033	33,236	Ton	\$62.45	\$2,075,588.20	\$65.37	\$2,172,637.32		\$0.00
	HMA, 13A								
0004	8127001	4,759	Ft	\$0.10	\$475.90	\$0.25	\$1,189.75		\$0.00
	_ Pavt, Mrkg, Type NR, 4 Inch, Temp								
0005	8210005	25	Ea	\$350.00	\$8,750.00	\$300.00	\$7,500.00		\$0.00
	Monument Box Adjust								
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$2,237,729.10</b>		<b>\$2,333,544.07</b>		